[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2014

№ 744
г. Орлов

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору перевозчика на обслуживание социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов пассажирского транспорта Орловского района
В связи с организационно - кадровыми мероприятиями администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 25.11.2013 № 801 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору Перевозчика на обслуживание социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов пассажирского транспорта Орловского района», утвердив состав комиссии по отбору перевозчика на обслуживание социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов пассажирского транспорта Орловского района в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.11.2014 года.

Глава администрации
Орловского района
М.В.Шишкина
Приложение № 1
СОСТАВ

   конкурсной комиссии по отбору Перевозчика на обслуживание социальных пригородных  внутримуниципальных маршрутов пассажирского транспорта Орловского района
	Бисеров

Александр Георгиевич
	Заместитель главы администрации Орловского района, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства, председатель комиссии

	Гребенев
Александр Михайлович
	Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии

	Федосина

Александра Сергеевна
	Старший специалист по ремонту и содержанию автодорог администрации Орловского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лаптева

Надежда Климентьевна
	Заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления

	Мальщукова
Наталья Алексеевна
	Заведующая отделом правовой и контрольной работы администрации Орловского района

___________